Spielleiter: Kéhler, Margit; Spielbericht

fiessischer Keglersund E-Mail: sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de

| Bowling Verband e.V. Telefon: 06152-9878922: Fax: Saison 2022-23 / 16. Spieltag
Klasse: Manner / Hessenliga M-HLA-120 . Datum: 11.03.2023 =~ Spielnummer:79
Spielort: DJK Zentrum Spielbeginn: 12:30 Spielende: 16:00
Gastgeber: DJK/AN GrofRostheim 1 Gast: KSC Frammersbach 1
Pass-Nr. / AK - Spieler  Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr./AK - Spieler
92 50 1 142 10 00:138 0 44 94
162081 / M&n 96 54 2 150 1,0 00 142 1 44 98 142692 | M
anner g : e nner-
. 87 43 2 130 0,0 0, 1,0 10 154 0 53 101 - !
h ) ] b o - . 5
Scheuermann, André 84 3 3 117 00 10 154 0 49 105 Imhof, Felix
359 180 8 539 2,0 20:588 1 190 398

Pass-Nr./AK - Spieler  Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr./AK - Spieler

98 34 1 132 00 10 157 1 62 .95
.. 87 54 1 141 10 00 1% 0 43 93
15338‘3&9 ’Tg”;g’s‘er 97 43 1 140 10 00 10 00 129 1 35 94 15;’;1? /M"g?i’;’;er
' 74 41 0 115 00 10 133 2 42 o !
356 172 3 528 2,0 20 555 4 182 373
Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr./AK - Spieler
91 27 3 118 00 10 124 2 36 88 o
) 86 44 4 130 0,0 10 151 1 63 88 . '
E;::;r;g rfn“"es"";‘;; 8 44 0 132 00 00 1,0 10 15 0 54 102 ;g‘rr?l“a‘n:l Ufuz o
‘ 90 44 3 134 00 10 162 0 59 103 '
355 159 10 514 0,0 40 593 3 212 381

Pass-Nr./ AK - Spieler  Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr./AK- Spieler

103 43 2 146 1,0 00 134 0 40 94
) 88 44 3 132 0,0 1,0 139 0 49 90 -
leime G 5 0 s 00 0p 10 10 s 0 @ iy GG
' 94 43 0 137 1,0 0,0 128 0 44 84 -
378 181 5 6559 2,0 20 566 0 195 371

Pass-Nr./ AK - Spieler  Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr./AK- Spieler

97 35 1 132 0,0 10 166 0 62 : 104
154618 / It 84 36 1 120 0,0 10 148 1 51 97 088941 / Mz :
anner anner
- . 89 47 3 136 00 0,0 1,0 10 159 2 54 105 . '
! 4 ! ! ; AT ! R "1 Ma k [
Raradenizis. loannis g3 36 1 119 0,0 10 140 0 47 93 e
353 154 6 507 0,0 40:613 3 214 : 399
Pass-Nr./ AK - Spieler  Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr./AK - Spigler
83 31 1 114 00, 101158 10, o4y 99
0299? / Sﬁn Am 90 26 4 116 00 10 155 0 53 102 151565 / MATar
uckow, Jurgen . 4
153201 /U18 m s 1;7 gg j 0,0 g 18 123 ' 8 ¢ gg 18096 Appel, René :
Gramatowski, Luca %8 26 5 4 0, : . : i I Tl B
353 118 13 471 0,0 . 40 606 0:210 396
TP: 0 2154 964 45 3118 6,0 0,0 8,0 18,0 3521 11 1203 2318 TP:2
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein JaNein Ja Nein Ja Nein
Material in Ordnung: X Passe in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: i X Sonstiges: X Anlagen: X

L. Gramatowski fiir J. Suckow nach 60 Wurf
Manschaftsbahnrekord KSC Frammersbach 3.521 LP
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Gastgeber: Bachmann, Simon Schiedsrichter: Gast: Appél, René



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-9878922
Ligaleitung: Kéhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152-9878922

Stand: 11.03.2023

Saison 2022-23 / Manner / Hessenliga M-HLA-120 / 16. Spieltag / Spielplan
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Sa
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Datum / Zeit
11.03.2023
11.03.2023
11.03.2023
11.03.2023
11.03.2023

Bahnfrei Damm 1
KSC Frammersbach 1
EK Heigenbriicken 1

Kfr. Obernburg 1
1. KC Rothenbergen 1

SG Wolfersheim/Wohnb. 1

11:45
12:00
14:30
12:30
13:30

Mannschaft

SKG BS-Salminster 1
SG Friedberg/Dorheim 1
Dreieck Damm 1

10 DJK/AN GrofRostheim 1

Kopp, Felix

Schwan, Stefan
Spangenberger, Theo
Zoller, Christoph
Fischer, Patrick
Kliber, Michael
Haas, Thomas
Liftner, Patrick
Hagenbach, Rene
Bonarius, Bjorn

Rill, Markus
Matheis, Marco
Appel, René
Eichhorn, Jiirgen
Biermann, Justin
Romanczyk, Ramon
Imhof, Felix

Hock, René

Portis, Matthias
Matheis, Steffen

Rekord

Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim

Spieler

Spieler

Gastgeber Gast Ergebnis
Bahnfrei Damm 1 Kfr. Obernburg 1 7,0:1,0
SG Wolfersheim/Wohnb. 1 EK Heigenbriicken 1 3,0:5,0
SG Friedberg/Dorheim 1 1. KC Rothenbergen 1 50: 3,0
DJK/AN Grof3ostheim 1 KSC Frammersbach 1 0,0 : 8,0
SKG BS-Salmiinster 1 Dreieck Damm 1 8,0 : 0,0
Saison 2022-23 / Manner / Hessenliga M-HLA-120 / 16. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswirts
Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP
BZ1 16 30-2 1055 8 16-0 590 8 14-2 46,5
Bz1 16 30-2 1025 8 14-2 5156 8 16-0 51,0
Bz1 16 21-11 725 8 14-2 445 8 7-9 28,0
Bz1 16 17-15 675 8 11-5 385 8 6-10 29,0
Bz1 16 15-17 635 8 12-4 425 8 3-13 21,0
Bz2 16 15-17 63,0 8 9-7 340 8 6-10 29,0
Bz1 16 12-20 63,0 8 9-7 410 8 3-13 22,0
Bz2 16 12-20 500 8 10-6 340 8 2-14 16,0
Bz1 16 8-24 360 8 4-12 230 8 4-12 13,0
Bz1 16 0-32 16,5 8 0-16 105 8 0-16 6,0
Saison 2022-23 / Manner / Hessenliga M-HLA-120 / 16. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Mannschaft Kegel Abr
Bahnfrei Damm 1 656 227
SKG BS-Salmunster 1 655 241
Bahnfrei Damm 1 618 206
Bahnfrei Damm 1 615 220
Bahnfrei Damm 1 606 229
SKG BS-Salmunster 1 606 227
Bahnfrei Damm 1 605 220
SG Wolfersheim/Wohnb. 1 605 201
SKG BS-Salmunster 1 597 219
SKG BS-Salmunster 1 595 228
Saison 2022-23 / Manner / Hessenliga M-HLA-120 / 16. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Mannschaft Kegel Abr
KSC Frammersbach 1 613 214
Kfr. Obernburg 1 611 212
KSC Frammersbach 1 606 210
Dreieck Damm 1 599 218
KSC Frammersbach 1 593 212
Dreieck Damm 1 590 212
KSC Frammersbach 1 588 190
EK Heigenbricken 1 577 194
Kfr. Obernburg 1 577 175
Kfr. Obernburg 1 572 194
Saison 2022-23 / Manner / Hessenliga M-HLA-120 / 16. Spieltag / Rekorde
Name Ergebnis Datum Spielort
Bahnfrei Damm 1 3714 29.10.2022 Kegelzentrum Damm
KSC Frammersbach 1 3704 29.10.2022 Huttengrundhalle
Schwan, Stefan 690 15.10.2022 Huttengrundhalle
666 29.10.2022 Huttengrundhalle

Spieler Auswarts

Rill, Markus



Saison 2022-23 / Manner / Hessenliga M-HLA-120 / 16. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
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Spieler
Liftner, Patrick
Matheis, Marco
Rill, Markus
Imhof, Felix
Spangenberger, Theo
Peter, Gabriel
Appel, René
Bonarius, Dirk
Zoller, Christoph
Volker, Christian
Biermann, Justin
Lauersdorf, Mike
R&dl, Daniel
Fischer, Patrick
Elbert, Steffen
Matheis, Steffen
Kopp, Felix
Schwan, Stefan
Hock, René
Hasenstab, Dieter
Wolf, Tobias
Frenzl, Florian
Kirsch, Tom
Reitz, Martin
Pfister, Christian
Presl, Matthias
Spalding, Raphael
Bielesch, Volker
Zenglein, Georg
Lachmann, Frank
Geck, Lukas
Ansmann, Kai
Heinen, Dennis
Vujakovic, Stevan
Haas, Thomas
Kliber, Thomas
Kliber, Michael
Kunkel, Christian
Laas, Frank
Pfeiffer, Stefan
Eichhorn, Jiirgen
Romanczyk, Ramon
Kliber, Daniel
Schumann, Alexander
Portis, Matthias
Klein, Mario
Volk, Josef
Stehle, Stefan
Schulz, Florian

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-9878922
Ligaleitung: Kéhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152-9878922

Stand: 11.03.2023

Klub

SG Wolfersheim/Wohnb.

Kfr. Obernburg
KSC Frammersbach
KSC Frammersbach
Bahnfrei Damm
KSC Frammersbach
KSC Frammersbach

SG Wolfersheim/Wohnb.

Bahnfrei Damm

EK Heigenbriicken
KSC Frammersbach
1. KC Rothenbergen
SG Friedberg/Dorheim
Bahnfrei Damm

Kfr. Obernburg

Kfr. Obernburg
Bahnfrei Damm

SKG BS-Salminster
EK Heigenbriicken

EK Heigenbriicken
SG Friedberg/Dorheim
KSC Frammersbach
KSC Frammersbach
SG Friedberg/Dorheim
Bahnfrei Damm

SG Wolfersheim/Wohnb.

Kfr. Obernburg
Bahnfrei Damm
1. KC Rothenbergen

SG Wolfersheim/Wohnb.
SG Wolfersheim/Wohnb.

EK Heigenbriicken

1. KC Rothenbergen
1. KC Rothenbergen
Bahnfrei Damm

SKG BS-Salmunster
SKG BS-Salmunster
1. KC Rothenbergen
Dreieck Damm

SG Friedberg/Dorheim
Dreieck Damm
Dreieck Damm

SKG BS-Salmunster
1. KC Rothenbergen
Kfr. Obernburg

SG Friedberg/Dorheim
Dreieck Damm

SKG BS-Salmunster
1. KC Rothenbergen
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8
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7
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5
4
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7
7
8
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7
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3
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Ausw-&  Sp

624,62
616,50
607,62
607,50
601,38
601,00
597,12
591,86
587,00
586,12
584,75
584,50
584,50
580,75
580,12
577,88
577,00
577,00
576,50
575,43
575,43
574,00
573,50
571,40
570,00
569,50
568,88
567,60
566,33
561,29
559,43
558,50
557,80
557,00
557,00
556,50
555,75
555,71
555,00
554,38
554,38
554,14
553,50
553,00
551,67
548,75
548,25
547,00
546,71
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Heim-&
585,57
630,25
623,00
590,25
618,00
614,38
604,71
573,57
625,38
604,75
580,00
577,00
543,29
601,00
592,00
581,75
624,00
657,88
588,86
616,50
539,38
575,40
564,75
517,75
592,33
514,33
592,25
610,33
593,57
539,75
547,62
588,25
541,67
575,12
599,86
590,29
591,88
564,25
569,38
550,38
568,50
556,88
580,38
580,25
574,67
553,60
558,00
591,00
582,60

Sp
15
16
15
16
15
13
15
14
16
16

9
15
13
16
16
16
14
15
15
13
15
12

8
13

7

7
16

8
13
15
15
16

8
14
13
13
16
15
14
16
16
15
16
15

6
13

9
13
12

Gesamt-&
606,40
623,38
614,80
598,88
609,13
609,23
600,67
582,71
606,19
595,44
582,11
581,00
562,31
590,88
586,06
579,81
600,50
620,13
582,27
594,38
556,20
574,58
569,12
538,38
579,57
545,86
580,56
583,62
581,00
549,80
553,13
573,38
551,75
567,36
580,08
574,69
573,81
560,27
563,21
552,38
561,44
555,60
566,94
567,53
563,17
550,62
553,67
567,31
561,67

Best
656
663
666
646
653
659
644
610
655
627
611
663
605
643
625
648
656
690
623
635
613
607
587
590
618
590
632
642
621
592
598
621
579
619
633
613
619
618
594
586
599
597
632
605
612
608
580
660
627

MP
13,0
14,5
15,0
14,0
13,0
11,0
11,0
6,0
14,0
14,0
3,5
9,0
10,0
12,0
9,0
8,0
11,5
12,0
9,5
10,0
7,0
9,0
4,0
4,0
5,0
3,0
8,0
6.0
7,0
8,0
8,0
8,0
0,0
9,5
10,0
8,0
6,0
7,0
7,0
8,0
4,0
5,0
10,0
9,0
1,0
6,0
1,0
4,0
7,0



